

شهادت جانگداز بانوی بزرگ آفرینش، ام‌ایبها، صدیقه کبری، حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها را تسلیت می‌گوئیم

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۲ تاذر ۱۴۰۴ - ۲ جمادی الثانی ۱۴۴۷ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۳۹ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۱ - اذان مغرب ۱۷/۱۳ - اذان صبح ۵/۲۰ - طلوع آفتاب ۶/۴۸

ابلاغ مقررات جدید

واردات و توزیع نهاده‌های دامی

کلیه بازرگانان و وارد کنندگان نهاده‌های دامی مکلفند در راستای اجرای مصوبات ابلاغی به وزارت جهاد کشاورزی، از تاریخ یکم آذرماه ۱۴۰۴ نهاده‌های وارداتی را پس از انجام تشریفات گمرکی تحویل شرکت پشتیبانی امور دام کشور نمایند

صفحه ۱۱

گسترش عملیات زمینی و هوائی اطفای حریق در جنگل‌های «الیت» چالوس

عملیات اطفای ۶ فروند بالگرد و یک فروند هواپیما و بهره‌گیری از توان نیروهای امدادی و زمینی ادامه دارد



دو فروند هواپیمای ایلوشین با ظرفیت ۴۰ تن آب، دیروز با پرواز بر فراز جنگل‌های «الیت» در چهار نوبت عملیات آبریزی گسترده برای مهار آتش‌سوزی در این منطقه را انجام دادند

پاکستان:

حملات علیه اسلام‌آباد در داخل افغانستان برنامه‌ریزی می‌شود

۱۲

مخازن سدهای تهران به حجم استراتژیک رسیده‌اند

۱۱

گزارش

دیوان

محاسبات از

عدم ایفای

تعهدات نظام

بانکی در

اجرای قانون

جهش تولید

مسکن

رئیس سازمان

مدیریت بحران:

عملیات اطفاء حریق

در چهار جبهه ادامه

دارد

صفحه ۱۰

تأکید رئیس‌جمهور بر ضرورت همخوانی تخصیص بودجه با درآمد دولت

۳

امیر جهانشاهی فرمانده نیروی زمینی ارتش شد

۳

ظلم ما به فرهنگ فاطمی

بسم‌الله الرحمن الرحیم

زمینه مساعدی که هزاران انسان پاک‌باخته با شهادت‌تشان فراهم کردند تا جامعه ایرانی به رشد اخلاقی، نصاب قابل قبول اجرای داوطلبانه احکام الهی، رفاه نسبی، عدالت اجتماعی و پیشرفت در زمینه‌های مختلف علمی، صنعتی، عمرانی، پزشکی و دفاعی برسد، سال‌های متمادی در اختیار ما بود ولی ما امانت‌دار خوبی نبودیم و از آن به درستی استفاده نکردیم.

اکنون که در سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها قرار داریم، با این حسرت تاریخی دست و پنجه نرم می‌کنیم که چرا فرهنگ فاطمی در جامعه ما به صورت فراگیر جریان ندارد و روز به روز فاصله گرفتن از مظاهر این فرهنگ پرافتخار بیشتر می‌شود. فرهنگ فاطمی را به حجاب محدود نمی‌دانیم، اخلاق، رعایت حقوق دیگران، صفا، صداقت، ساده‌زیستی و ایثار را نیز بخش‌های مهمی از این فرهنگ پرافتخار می‌دانیم. هر چند عده‌ای فقط نگران رواج بی‌حجابی هستند و نگرانی به جانی هم هست ولی عوارض منفی کوتاهی‌های ما در زمینه حفاظت از امانتی که شهدا با اهدای خون‌های پاکشان در عرصه انقلاب اسلامی و برپائی نظام جمهوری اسلامی به ما سپردند، باید دایره این نگرانی را وسیع‌تر کند بطوری که اولاً شامل تمام بخش‌های فرهنگ فاطمی شود و ثانیاً به این درک صحیح برسیم که این عوارض منفی همگی معلولند و درصدد پیدا کردن علت برآئیم و با آن مبارزه کنیم.

نسبت دادن رواج بی‌حجابی و مبارزه با حجاب و عفاف به عواملی در خارج از مرزها در واقع نوعی گریز از پذیرفتن تقصیرهای خودمان است. منظور این نیست که دشمنان از انطرف مرزها برای کنار زدن حجاب و عفاف در ایران برنامه‌ای نداشته‌ند. در برنامه‌ریزی آنها برای رسیدن به این هدف و حتی سرمایه‌گذاری کلان برای تحقق آن ذره‌ای تردید نباید کرد ولی نکته بسیار مهم اینست که آنچه زمینه را برای موفقیت برنامه‌های دشمن فراهم کرد، عملکرد نادرست ما بود. اگر ما کارنامه مقبولی به مردم ارائه می‌کردیم، دشمن هرگز به هیچیک از اهدافش نمی‌رسید.

بقیه در صفحه ۲

ساخت ۹۴ هزار واحد

مسکن کارگری در ۸ استان

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

این پروژه‌ها از شهریور امسال با دستور مستقیم رئیس‌جمهور

آغاز شده و بیش از ۲۹۰۰ هکتار زمین برای آن اختصاص

یافته است

صفحه ۱۱

بیمه تکمیلی

بازنشستگان

تأمین اجتماعی

از دیروز

قطع شد!

هر ۷ ساعت یک

زن در فرانسه

کشته می‌شود

یا خودکشی

می‌کند

۱

گزارشگر ویژه سازمان ملل:

حملات اسرائیل به لبنان مصداق جنایت جنگی است

صفحه ۱۸

رابطه آیت‌الله

موسوی اردبیلی

با امام خمینی

مروری بر

احکام و نامه‌ها به بهانه

نهمین سالگرد رحلت

صفحه ۷

هر ۷ ساعت یک زن در فرانسه

کشته می‌شود یا خودکشی می‌کند

انجمن‌های زنان در فرانسه با شعار «زمان هشدار تمام شد، وقت عمل فرا رسیده است» درباره افزایش جایت‌های مربوط به قتل زنان توسط همسران فحلی یا سابق آنان هشدار داده‌اند.

به گزارش شبکه الجزیره، «مپیرف» (پهاد وزارتت حمایت از زنان) در گزارش سالانه خود اعلام کرد، هر ۷ ساعت یک زن در فرانسه یا کشته می‌شود، یا در معرض تلاش برای قتل قرار می‌گیرد، یا درصدد خودکشی بر می‌آید. این اقدام یا ازسوی همسران فحلی و یا سابق آنان صورت می‌گیرد. همچنین هر ۲۳ ثانیه، یک زن با آزار یا رفتار جنسی نامناسب مواجه است.

این گزارش توسط «مرکز ملی خشونت علیه زنان» تهیه شده است که گزارش خود را به میپروف ارائه می‌کند.براساس این گزارش، قتل زنان در سال گذشته نسبت به ۲۰۲۳، ۱۱٪ افزایش داشته است؛ از ۱۰۷ زن به دست شریک فحلی یا سابق خود کشته شدند. همچنین به موجب این گزارش، ۳۷۰ زن هدف تلاش برای قتل قرار گرفتند و ۹۰۶ زن قربانی آزار جنسی ازسوی شریکان خود شدند که به خودکشی یا تلاش برای آن انجامید.

به گزارش روزنامه لوموند، انجمن‌های زنان در فرانسه، مردم را به تظاهرات گسترده فرا خوانده‌اند. این تجمعات با محوریت «اعتصاب زنان» در پاریس و ده‌ها شهر دیگر از جمله لیل، لیون، لا روشل و بورگو برگزار خواهد شد.این روزنامه ادامه داد: تشکل موسوم به اعتصاب زنان که متشکل از ۶۰ انجمن و اتحادیه متحد به حقوق زنان است، بر تظاهرات حمایت از حقوق زنان در پاریس نظارت خواهد کرد.

در یک رسوایی دیگر، سو زی روژتمان، سخنگوی «تشکل ملی حقوق زنان» گفت: «در فرانسه حتی افسران پلیس به تجاوز در زندان‌ها متهم می‌شود، قتل زنان در خانه رو به افزایش است و هنوز برنامه‌ای جامع برای مقابله با خشونت جنسی در دانشگاه‌ها وجود ندارد.» وی افزود: ما همچنان به طرحی جامعی برای مبارزه با خشونت جنسی و تبعیض در دانشگاه‌ها نیازمندیم.

سازمان‌های فعال در امور زنان، انتقادهای خود را از دولت رئیس‌جمهور امانوئل ماکرون مخفی نمی‌کنند و سیاست‌های وی را در زمینه زنان ناکافی می‌دانند؛ او در آغاز دوره دوم ریاست جمهوری وعده داده بود که مبارزه با خشونت علیه زنان محور اصلی دوره ریاست‌جمهوری‌اش باشد. براساس این گزارش، اگر چه دولت اقداماتی مانند خط تلفن کمکرسانی، دستبندهای الکترونیکی و کمک‌های اضطراری را اجرا کرده، اما فعالان معتقدند این اقدامات کافی نیست و بودجه اختصاص‌یافته بسیار اندک است.

به نوشته این روزنامه، سازمان‌های زنان همچنین به «رد شکایات زنان»، «بی‌کیفر ماندن مجرمان» و «اختلالات ساختاری» در رسیدگی به پرونده‌ها اشاره می‌کنند.

و شرایط آتش‌بس پایبند باشد و به تعهدات خود طبق قوانین بین‌المللی عمل کند.وی همچنین تأکید کرد که مسئولان، از جمله کسانی که برای حملات غیرقانونی برنامه‌ریزی، دستور یا مجوز داده‌اند، باید پاسخگو باشند.

در همین حال، روزنامه «گاردین» گزارش داده است که شواهد جدیدی از استفاده اسرائیل از مهمات خوشه‌ای ممنوعه در لبنان وجود دارد. یونیفل نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که از زمان امضای توافقنامه آتش‌بس در سال گذشته، بیش از ۷۵۰۰ نفر کشته حريم هوايي و حدود ۲۵۰۰ نفر کشف شده که به ارتش لبنان تحویل داده شده‌اند.

و قریب‌الوقوع به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان (یونیفل) ابراز داشت و تأکید کرد که حملات عامدانه به کارکنان سازمان ملل طبق قوانین بین‌المللی بشردوستانه، جنایت جنگی محسوب می‌شود.

گزارشگر سازمان ملل افزود که این حوادث به سطح جنایات بین‌المللی می‌رسند و نقض جدی قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت و حاکمیت لبنان هستند.وی تأکید کرد که این حملات به شدت تلاش‌های دولت لبنان برای اجرای آتش‌بس، برقراری صلح و تأمین عدالت و امنیت برای شهروندانش را تضعیف می‌کند.

تبدیل بینز از رژیم صهیونیستی خواست تا بلافاصله همه حملات در لبنان را متوقف کند، به طور کامل به قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت

گزارشگر ویژه سازمان ملل:

حملات اسرائیل به لبنان مصداق جنایت جنگی است

لبنان نادیده گرفته می‌شود.

وی در ادامه افزود حمله پیهادی ۱۸ نوامبر به اردوگاه عین‌الجلوه مرگبارترین حمله از زمان آتش‌بس بوده است.رژیم صهیونیستی مدعی شده که هدف این حمله یک مجتمع آموزشی متعلق به جنبش مقاومت اسلامی حماس بوده است، اما جزئیات بیشتری در این خصوص ارائه نکرده است.

تبدیل بینز همچنین به حملات هوایی و پیهادی تقریباً روزانه رژیم صهیونیستی در سراسر لبنان از زمان اجرای آتش‌بس در ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ۱۴۰۳)ش اشاره کرد و آن‌ها را بخشی از الگوی گسترده‌تر کشتار غیرقانونی و نقض آتش‌بس ازسوی رژیم صهیونیستی خواند.وی نگرانی خود را در مورد حملات مکرر

متحد سابق ترامپ: آمریکا پول مالیات‌دهندگان را صرف جنگ می‌کند

هواداران ترامپ در کمپین «آمریکا را دوباره بزرگ کنیم» ممکن است یک سال قبل از انتخابات میان‌دوره‌ای، زمانی که دموکرات‌ها امیدوارند کنترل کنگره را دوباره به دست گیرند، دچار تزلزل شود.

استعفاي گرین باعث نزدیکتر شدن میزان کرسی‌های جمهوری خواهان به دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان می‌شود. جمهوری خواهان در سنّا ۵۳ کرسی در مقابل ۴۷ کرسی دموکرات‌ها دارند.

مارجوری تیلور گرین به طور فزاینده‌ای استقلال خود را از ترامپ نشان داده و به تلاش مجلس برای انتشار اجباری پرونده‌های اپستین پیوست، از رهبری مجلس نمایندگان به دلیل عدم انجام اقدامات بیشتر برای رسیدگی به هزینه‌های مراقبت‌های بهداشتی شوم و هدف تهدید قرار بگیرم.»

همچنان توسط شرکت‌های بزرگ بلعیده می‌شوند و بسیاری از آمریکایی‌ها نسبت به آینده خود احساس ناامیدی می‌کنند و بی‌خانمانی در سراسر کشور رو به افزایش است.

این متحد سابق ترامپ گفت: جمهوری‌خواهان احتمالاً انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره در ۳ نوامبر ۲۰۲۶ را واگذار خواهند کرد.این نماینده جمهوری‌خواه از نزدیک‌ترین متحدان ترامپ در کنگره محسوب می‌شد، اما رئیس‌جمهوری آمریکا هفته گذشته از او انتقاد کرد و گفت دیگر از وی در انتخابات حمایت نخواهد کرد.

به گفته تیلور گرین، ترامپ او را به دلیل درخواست برای انتشار اسناد مربوط به پرونده «جفری اپستین» سرمایه‌دار بدنام و قاچاق‌چنی، به‌شدت سرزنش کرده است.

تنش بین ترامپ و گرین باعث نگرانی‌هایی در میان جمهوری خواهان شده مبنی بر اینکه پایگاه

نماینده جمهوری‌خواه کنگره آمریکا گفت: دولت‌های حاکم بر کاخ سفید، پول مالیات‌دهندگان را صرف جنگ می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، «مارجوری تیلور گرین» نماینده جمهوری‌خواه ایالت جورجیا، طی پیامی در شبکه ایکس نوشت: دولت آمریکا بدون توجه به اینکه کدام حزب قدرت را در اختیار دارد، همچنان پول مالیات مردم را صرف جنگ و مسائل مربوط به دیگر کشورها می‌کند.

وی که پیش‌تر اعلام کرده بود اوایل ژانویه از سمت خود کناره‌گیری می‌کند، نوشت: نتیجه همیشه یکسان است: مهم نیست پاندول سیاست به سمت جمهوری‌خواهان حرکت کند یا دموکرات‌ها، هیچ چیز برای مردم عادی آمریکا بهتر نمی‌شود.

تیلور گرین با اشاره به بدهی بیش از ۳۸ تریلیون دلاری آمریکا تصریح کرد: بدهی دولت همچنان بیشتر می‌شود، کسب‌وکارهای کوچک

صرفه‌جویی در مصرف آب را

از خودمان آغاز کنیم

